Ofício/ 171/2004

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de abril de 2004.

Excelentíssimo Senhor,

Tem este a especial finalidade de acusar o recebimento do Ofício n° 1241/2004/GABIN/MCIDADES, agradecendo a atenção prestada quanto ao requerimento de minha autoria.

Entretanto por motivos alheios, não foram esclarecidas todas as dúvidas, tais como:

1 – Quais os convênio ou parcerias podem ser firmados entre o Ministério das Cidades e a Prefeitura Municipal de Bebedouro.

2 – Quais os convênio ou parcerias firmados entre o Ministério das Cidades e a Prefeitura Municipal de Bebedouro.

3 – A Prefeitura Municipal de Bebedouro perdeu algum prazo para assinatura de convênio ou parceria com o Ministério das cidades e quais são esses convênios.

Oportuno informar minha preocupação quanto aos assuntos pautados. Motivo pelo qual aguardo sua resposta, a fim de que possa me inteirar e definir as políticas necessárias, tomando posição coerente, para melhor informar e contribuir politicamente, exercendo funções pertinentes a um representante da sociedade.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

João Batista Bianchini

VEREADOR - PP

Exmo. Sr.

Olívio de Oliveira Dutra

DD. Ministro

Ministério das Cidades

BRASÍLIA-DF
PAGE
“Deus Seja Louvado”